
Zarządzenie Nr VIII/1672/2022 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Rzeszowa 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r., poz. 710 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru 

zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 

skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r., poz. 56), w związku 

z zawiadomieniem Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 3 stycznia 2022 r., 

znak RDZ-I.5140.90.2021.DP, o wyłączeniu karty ewidencyjnej zabytku nieruchomego z wojewódzkiej 

ewidencji zabytków, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Aktualizuje się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta Rzeszowa, przyjętą Zarządzeniem Nr VII/168/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji 

Zabytków Miasta Rzeszowa, poprzez wyłączenie karty adresowej domu przy ul. Staroniwskiej 9.  

 

§ 2 

Zaktualizowany wykaz zabytków ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Rzeszowa zostanie 

zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków w Rzeszowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                      

                                                                                                                                   

Prezydent Miasta Rzeszowa 

 

            Konrad Fijołek  


